千臨技発第 2 0 1 号

令和 6 年 12 月 16 日

会員各位

一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

                         会長   綿引 一成

                              （ 公印省略 ）

第 30 回（令和 6年度） 千臨技精度管理調査報告会開催のお知らせ

拝啓

 時下、皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、「第 30 回（令和 6 年度）千臨技精度管理調査報告会」を下記の通り開催いたします。ご多用と存じま

すが、ご参加いただけますようお願いいたします。

  敬具

記

日 時 ： 令和 7年 2月 22 日(土) 12 時 30 分～14 時 30 分

場 所 ： 幕張メッセ 国際会議場 3階（〒261-8550 千葉市美浜区中瀬 2-1）

開 催 方 法 ： 現地開催

参 加 費 ： 無料

主 催 ： 一般社団法人 千葉県臨床検査技師会

生涯教育点数 ： 基礎教科-20 点

参 加 方 法 ： 事前登録制

※事前参加申込できない方は問い合わせ先のメールアドレスまでご連絡ください

定 員 ： 100 名

参加申込期間 ： 令和 7年 1月 6日(月)～令和 7年 2月 14 日(金)

内     容 ：

『令和 6年度 千臨技精度管理調査と総括と今後の目標』

血液検査研究班 渕上 司（国保直営総合病院君津中央病院）

生物化学分析研究班 鈴木 弓絵（亀田総合病院）

一般検査研究班 寺田 将人（総合病院国保旭中央病院）

微生物検査研究班 梶原 裕貴（千葉市立青葉病院）

微生物検査研究班（遺伝子部門） 加地 大樹（国保直営総合病院君津中央病院）

輸血検査研究班 嶋田 隆宏（千葉県立佐原病院）

生理機能検査研究班 飯塚 信義（香取おみがわ医療センター）

病理検査研究班 竹内 一真（船橋市立医療センター）

細胞診検査研究班 内田 浩紀（帝京大学ちば総合医療センター）

以上

問い合わせ先  ： 千葉県こども病院 検査部検査科 石坂 優真

       千葉市緑区辺田町 579-1 電話 043-292-2111

       ishizaka.3y@gmail.com